关于开展2015年度事业单位专题学习培训的
通       知

各镇、街道，区直有关部门、单位：

   根据《事业单位登记管理暂行条例》和省市编办工作要求，为深入贯彻《山东省人民政府关于加强事业单位监督管理的意见》（鲁政发〔2012〕27号文件）精神，进一步提高事业单位法定代表人的法律意识和履职能力，推动我区事业单位监督管理工作规范运作创新发展，经研究，决定在我区开展事业单位专题学习培训活动。现将有关事项通知如下：

    一、培训范围及内容
培训范围：在区事业单位监督管理局登记备案（含授权管辖）的事业单位法定代表人（正科级及以上事业单位由分管领导参加），具体单位名单见附件。

学习内容：中央、省、市关于事业单位法人登记和监督管理的政策法规；近几年我区出台的有关文件规定；《行政许可法》相关内容。

    二、方法步骤
    学习培训活动采取网上自学的方法进行。

1、网上报名。请各参训单位于 10月12日前登录黄河口编制网（http://www.hkbb.gov.cn/）-“事业单位监管”-“2015专题学习培训”栏目，下载并填报《河口区事业单位专题学习培训活动报名表》，将电子版发至邮箱hksjj2014@126.com。
2、网上自学。参训人员于10月12日至10月23日登录黄河口机构编制网（http://www.hkbb.gov.cn/）-“事业单位监管”-“2015专题学习培训”栏目，下载“2015专题学习内容”进行自学。

3、网上测试。参训人员自学完成后，点击“2015专题学习测试题”下载考试，完成测试（答案手写），并将试卷于10月28日前，交至区事业单位监督管理局（党政办公楼806室）。

三、有关说明

1、成绩计算办法。测试满分100分，80分及以上为合格。不按规定时间和要求完成的酌情扣分。

2、成绩的使用。此次学习测评将作为2015年度事业单位绩效考核和2015年度事业单位法人信用等级评定等活动的重要依据。

3、组织领导。本次学习培训活动是一种开放式教学活动，请各相关部门、单位严格按照时间安排，开展报名、学习和测试工作，保证活动质量。各镇、街道教育部门由区教育局负责通知，各镇、街道卫生部门由各镇、街道负责通知；区直卫生部门由卫计局负责通知。
联系人：王萌
联系电话：3885067
附件：参训单位名单

河口区事业单位监督管理局

                       2015年10月8日

    、

附件：

参训单位名单

中共东营市河口区委党校（河口区行政学校、河口区社会科学研究院）
中共东营市河口区委党史研究室

东营市河口区档案馆（东营市河口区档案局）

东营市河口柽柳林场

东营市河口区海洋与渔业局

东营市河口区国有资产运营管理中心

东营市河口区油区工作委员会

东营市河口区盐务局

东营市河口区旅游局

东营市河口区机关事务管理局

河口蓝色经济开发区管理委员会

东营市河口区供销合作社联合社

东营市河口区老龄工作委员会办公室

东营市河口区招商局

东营市河口区金融工作办公室

东营市河口区推进黄河三角洲高效生态经济区建设委员会办公室

东营市河口区广播电视台

黄河口高新技术企业创业园管理办公室（河口区科技成果转化中心）

东营市河口区林业局

东营市河口区畜牧局

东营市河口区民生热线综合服务中心（东营市河口区区长公开电话办公室）

东营市河口区检验检测中心（东营市河口区农产品质量检验检测中心）
东营市河口区湖滨新区开发建设管理办公室

东营市河口区孤岛刺槐林场建设管理办公室

东营市河口区人大机关服务中心

东营市河口区电子政务中心

东营市河口区地方史志办公室

山东省东营市河口区气象局
东营市河口区学生资助管理中心

东营市河口区招生委员会办公室

东营市河口区教学工作研究室（东营市河口区学校体育卫生艺术教育办公室、东营市河口区教师培训办公室）

东营市河口区人民政府教育督导室（东营市河口区教育条件装备办公室、东营市河口区教育局安全工作科）
东营市河口区动物疫病防治监控中心

东营市河口区安全生产执法监察大队

东营市河口区老年活动中心（东营市河口区老年大学）

东营市河口区建设工程质量检测站

东营市河口区住房和城乡建设局仙河管理中心

东营市河口区住房和城乡建设局孤岛管理中心

东营市河口区建设工程管理中心（东营市河口区建筑工程竣工验收备案办公室）

东营市河口区房产管理中心（东营市房产交易中心河口分中心）

东营市河口区规划建筑设计院

东营市河口区建设工程交易中心

东营市河口区城乡规划技术服务中心

东营市河口区人民医院

东营市河口区中医院（东营市河口区义和镇卫生院）
东营市河口区爱国卫生运动委员会办公室

东营市河口区卫生监督执法局

东营市河口区妇幼保健计划生育服务中心

东营市河口区河安社区卫生服务中心

东营市河口区疾病预防控制中心

东营市河口区区直机关卫生所（东营市河口区河口街道社区卫生服务中心）

东营市河口区公共就业和人才服务中心

东营市河口区社会保险管理服务中心

东营市河口区农村社会经济调查队

东营市河口区企业调查队（东营市河口区能源统计中心）

东营市河口区财政局经济建设办公室

东营市河口区政府采购监督管理办公室

东营市河口区基层财政管理局

东营市河口区农业综合开发办公室

东营市河口区财政集中支付中心

东营市河口区非税收入管理局

东营市河口区法律援助中心

山东省东营市河口公证处

东营市河口区广场管理中心

东营市河口区群众艺术中心（东营市河口区文化馆）

东营市河口区业余体育运动学校

东营市河口区文化市场综合执法大队

东营市河口区图书馆

东营市河口电视台

东营市河口人民广播电台

东营市河口区外商投资服务中心办公室

东营市河口区经济发展环境建设管理办公室

东营市河口区油区工作委员会仙河管理中心

东营市河口区油区工作委员会孤岛管理中心

东营市河口区油田物资稽查大队

东营市河口区人民政府防汛抗旱指挥部办公室

东营市河口区水土保持办公室

东营市河口区水政监察大队（东营市河口区河道管理所）

东营市河口区水利灌溉管理站

东营市河口区城乡集中供水管理中心

中国海监河口区大队

东营市河口区中心渔港管理站

东营市河口区渔业技术推广站（东营市河口区海洋环境监测预报站、东营市河口区水产品质量监督管理站）

东营市河口区海洋与水产研究所

东营市河口区政府投资审计办公室

东营市河口区服务业办公室

东营市河口区重点项目管理办公室

东营市河口区国家安全办公室

东营市河口区交通运输局农村公路管理所

东营市河口区道路运输管理处

东营市河口区交通运输监察大队

东营市河口区交通运输局违章处理办公室

东营市河口区港航管理所

东营市河口区计量检定测试所

东营市河口区质量技术监督局稽查队
东营市河口区地震局

东营市河口区价格认证中心（东营市河口区价格信息服务中心）

山东河口经济开发区社会事务中心

东营市河口区环卫绿化处

东营市河口区城市管理监督指挥中心（东营市河口区数字化城市管理办公室）

东营市城市管理行政执法支队河口区大队

东营市河口区拥军优属拥政爱民工作领导小组办公室（东营市河口烈士陵园管理处）

东营市河口区社会福利中心（东营市河口区“阳光190”社会救助中心）

东营市第二殡仪馆

东营市河口区农业行政执法大队

东营市河口区农业技术推广站（东营市河口区棉花办公室）

东营市河口区植物保护站

东营市河口区农业机械管理中心

东营市河口区职业中等专业学校(东营市河口区职业技术学校)

东营市河口区第一中学

东营市河口区河安小学

东营市河口区河安幼儿园

东营市河口区实验幼儿园

东营市河口区实验学校
东营市河口区河口街道中心小学

东营市河口区河口街道中心幼儿园

东营市河口区六合街道中心小学

东营市河口区六合街道中学

东营市河口区六合街道中心幼儿园
东营市河口区新户镇太平小学

东营市河口区新户镇太平中学

东营市河口区新户镇中学

东营市河口区新户镇中心幼儿园

东营市河口区新户镇太平幼儿园

东营市河口区新户镇中心小学

东营市河口区义和镇中心学校

东营市河口区义和镇中心幼儿园

东营市河口区孤岛镇中心幼儿园

东营市河口区仙河镇中心幼儿园

东营市河口区仙河镇中心小学

东营市河口区河口街道社区服务中心

东营市河口区河口街道油区工作办公室

东营市河口区河口街道农业技术综合服务中心（东营市河口区河口街道农产品质量监督管理站、东营市河口区河口街道水利站）

东营市河口区河口街道便民服务中心（东营市河 口区河口街道社会保障事务所）

东营市河口区河口街道村镇建设服务中心

东营市河口区河口街道文化服务中心（东营市河口区河口街道党工委党员教育中心）

东营市河口区六合街道社区服务中心

东营市河口区六合街道油区工作办公室

东营市河口区六合街道农业技术综合服务中心（东营市河口区六合街道农产品质量监督管理站、东营市河口区六合街道水利站）

东营市河口区六合街道便民服务中心（东营市河口区六合街道社会保障事务所）

东营市河口区六合街道村镇建设服务中心

东营市河口区六合街道文化服务中心（东营市河口区六合街道党工委党员教育中心）

东营市河口区六合街道卫生院

东营市河口区新户中心卫生院（东营市河口区新户镇妇幼保健计划生育服务站）
东营市河口区新户中心卫生院太平分院
东营市河口区新户镇油区工作办公室

东营市河口区新户镇农业技术综合服务中心（东营市河口区新户镇农产品质量监督管理站、东营市河口区新户镇水利站）

东营市河口区新户镇便民服务中心（东营市河口区新户镇社会保障事务所）

东营市河口区新户镇村镇建设服务中心

东营市河口区新户镇文化服务中心（东营市河口区新户镇党委党员教育中心）

东营市河口区义和镇人口和计划生育服务站

东营市河口区义和镇油区工作办公室

东营市河口区义和镇文化服务中心（东营市河口区义和镇党委党员教育中心）

东营市河口区孤岛镇农业技术综合服务中心（东营市河口区孤岛镇农产品质量监督管理站、东营市河口区孤岛镇水利站）

东营市河口区孤岛镇便民服务中心（东营市河口区孤岛镇社会保障事务所）